
ZARZĄDZENIE NR 22/2026 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 4 lutego 2026 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację zadania 
publicznego w gminie Śrem na 2026 r. pn. "Zabezpieczenie przez 

ratownictwo wodne pod względem bezpieczeństwa kąpieliska nad 
Jeziorem Grzymisławskim oraz dbałość o bezpieczeństwo mieszkańców 

Śremu przebywających na pozostałych akwenach wodnych, znajdujących 
się na terenie gminy Śrem" 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436), na podstawie Uchwały 
Nr 196/XX/2025 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 października 2025 r. 
w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 r.   
i na podstawie Zarządzenia Nr 191/2025 Burmistrza Śremu z dnia 29 grudnia 
2025 r. w sprawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w gminie Śrem na 2026 r. pod nazwą: "Zabezpieczenie 
przez ratownictwo wodne pod względem bezpieczeństwa kąpieliska nad 
Jeziorem Grzymisławskim oraz dbałość o bezpieczeństwo mieszkańców 
Śremu przebywających na pozostałych akwenach wodnych, znajdujących się 
na terenie gminy Śrem", zmienionego Zarządzeniem Nr 1/2026 Burmistrza 
Śremu z dnia 8 stycznia 2026 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dotacja celowa na wsparcie realizacji zadania publicznego w gminie 
Śrem na 2026 r.  pn. Zabezpieczenie przez ratownictwo wodne pod względem 
bezpieczeństwa kąpieliska nad Jeziorem Grzymisławskim oraz dbałość 
o bezpieczeństwo mieszkańców Śremu przebywających na pozostałych 
akwenach wodnych, znajdujących się na terenie gminy Śrem zostaje 
udzielona w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) 
stowarzyszeniu Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa 
Wielkopolskiego Oddział Miejsko-Powiatowy w Śremie. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Polityki Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE3A13E1-BE3E-430E-B34F-95CAA3DA61FB. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Grzegorz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE3A13E1-BE3E-430E-B34F-95CAA3DA61FB. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 22/2026 BURMISTRZA ŚREMU z dnia 4 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


